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Z A P I S N I K


2. seje UO, ki je bila v prostorih društva upokojencev Gorje, dne 12. 4. 2023, s pričetkom ob 
18. uri.


PRISOTNI : 

Člani UO: Zoran Kobal, Danica Cerkovnik, Mojca Ratek, Zdravko Zalokar.

Referentke: Lojzka Taler, Štefka Zalokar, Anica Frčej, Silva Jan, Marija Ulčar, Darinka 
Lipovec.


Upravičeno odsotni: Jelka Kozelj, Danica Ambrožič, Fani Larisi, Danica Mandeljc, Zdenka 
Repe. 


Dnevni red: 


1. Potrditev zapisnika 1. redne seje UO

2. Poročila o delu predsednika in članov Upravnega odbora

3. Predstavitev osnutka in sprejem Pravilnika in cenika o najemu in brezplačni uporabi 
prostorov Društva upokojencev Gorje

4. Priprava in opredelitev programov za prijavo na javni razpis Občine Gorje

5. Razno


S pozdravom navzočih, je predsednik društva pričel 2. redno sejo UO. Po pregledu 
prisotnosti je bila sprejeta ugotovitev, da je Upravni odbor sklepčen in lahko prične z delom.


V sprejem in potrditev je bil predlagan Dnevni red.


Sklep: Predlagani Dnevni red je bil soglasno sprejet.
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Predsednik je predstavil realizacijo  zapisnika 1. redne seje UO:


- Poslovnik za vodenje in sklic seje UO DU je bil sprejet,

- naslednje leto bodo programi za izdajo brošure pripravljeni že do 15. januarja, tako 

da bodo referentke lahko s svojimi aktivnostmi pričele že v drugi polovici tega 
meseca,


- v okviru uvedenih uradnih ur v društvu bodo izvedene delavnice – 1x mesečno in to 
vsak prvi ponedeljek v mesecu ob 20. uri – je bila prva že izvedena. Naslednja bo v 
mesecu maju in sicer se bomo poučili o varnosti uporabe računalnika in osvojili zanke 
g-maila,


- pristopni izjavi za članstvo v društvu se doda še rubrika M/Ž, ostalo ostaja enako,

- predsednik je izdelal osnutek Pravilnika in cenika, s katerim naj bi bil najem prostorov 

društva pod enakimi pogoji za vse interesente,

- še vedno iščemo novega praporščaka, saj ga kljub objavi v Gorjancu in spletni strani 

še nismo našli, bomo pa pripravili Pravilnik o praporu, kjer bo opredeljeno na katerih 
slovesnostih bo sodeloval tudi praporščak,


- Pravilnika o nagrajevanju Pravilnika o priznanjih še ni uspelo izdelati, 

- obrazci za donacijo društvu so sedaj tudi fizično v prostorih društva, ne samo na 

spletu.
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V letošnjem letu je prišlo do menjave članov v Upravnem odboru Društva upokojencev. Ne 
glede na to, aktivnosti referentk nemoteno potekajo naprej, prav tako delo blagajnika in 
tajnika, referent za pohodništvo nadaljuje s pohodi in izleti, ostale sekcije društva pa delujejo 
po že utečenih smernicah.


Predsednik je predstavil aktivnosti, ki jih je izvedel od prevzema vodenja društva. Odzval se 
je na vabila za občne zbore, kjer je predstavljal društvo, podal vlogo za spremembo Statuta 
in pripravil akte, ki so potrebni na podlagi Statuta, organiziral delavnico pametnega telefona, 
se pridružil članom na pohodih, sestal z županom občine Gorje in predsednikom turističnega 
društva. 
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V nadaljevanju nam je predsednik podrobno predstavil osnutek Pravilnika in cenika o najemu 
in brezplačni uporabi prostorov Društva upokojencev Gorje. Zdravko Zalokar je podal 
pripombo v členu, ki se nanaša na dvakratno brezplačno uporabo prostorov za društva, s 
katerimi DU pogosto sodeluje, vendar je prevladalo mnenje, da taka dikcija ostane, se bo pa 
v nadaljevanju uporabe pravilnika videlo, kakšen bo interes društev za najem oziroma 
uporabo. 


Sklep: Pravilnik in cenik o najemu in brezplačni uporabi prostorov Društva upokojencev 
Gorje je bil soglasno sprejet in začne veljati z dnem sprejema, objavljen bo tudi na spletni 
strani.
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Občina Gorje je s 30. 3. 2023 na spletni strani objavila javne razpise za sofinanciranje na 
različnih področjih. Pogovor je tekel o tem, da vložimo dokumentacijo za tri različna področja 
sofinanciranja:


- na javni razpis za sofinanciranje programov, ki so namenjeni starejšim 
občanom za leto 2023


vsebina tega programa vključuje programe, ki so namenjeni za člane društva v domovih za 
ostarele, društveni piknik, srečanje upokojencev Gorenjske (letos v Snoviku), obiske na 
domu in srečanje jubilantov.


- na javni razpis za sofinanciranje prireditev za leto 2023

pohod in srečanje na Kranjski dolini, bi pa bilo potrebno razmisliti tudi npr.: organiziranje 
družabnega večera z gosti, razstava in predstavitev ročnih del članov društva upokojencev…


- na javni razpis za sofinanciranje programov za izbiro in sofinanciranje 
programa ali področja letnega programa športa v občini Gorje za leto 2023


balinanje, kolesarjenje, pohodništvo.


Sklep: vloga dokumentacije in predstavitev programov za vsa področja, pripravi predsednik 
in se jih v roku pošlje na Občino Gorje.


AD / 5

- društveni piknik na Homu


V letošnjem letu je DU Gorje organizator društvenega piknika, katerega se bodo udeležili tudi 
člani DU Zasip. Podane so bile pobude, da se pozanimamo pri gostinskih ponudnikih o 
možnosti izvedbe in cene hrane. Predsednik se bo sestal s predsednico TD Zasip in jo 
seznanil s podrobnostmi. 


Sklep: za celoten potek in organizacijo piknika na Homu, je bil določen datum 31. 5. 2023, 
predsednik preveri in rezervira piknik prostor, odbor se za konkretne naloge sestane 9. 5. 
2023 ob 19. uri.
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- čistilna akcija v občini Gorje

na podlagi pobude občine Gorje, smo se soglasno dogovorili, da člani društva upokojencev 
izvedemo spomladansko čistilno akcijo. Občina bo zagotovila vrečke in malico za 
udeležence.


Sklep: Člani DU se dobimo 10. 5. 2023 ob 9. uri na balinišču v Rčici, nadaljujemo pot proti 
Mežaklji in čez Laze nazaj. Povabilo članom društva  se izvede preko referentk in se objavi 
na spletni strani društva.


- sodelovanje z občino in TD Gorje

Predsednik nas je seznanil tudi o tem, da se je sestal z županom občine Petrom Torkarjem in 
predsednikom TD Gorje Janezom Poklukarjem. Oba sta izrazila podporo in sodelovanje. S 
Poklukarjem sta se pogovarjala o možnostih sodelovanja obeh društev in različnih tematikah 
katere so nam skupne. Ugotovila sta, da bi se lahko zaradi možnosti široke palete skupnega 
sodelovanja (sodelovanje na kulturnih prireditvah, skupno druženje po pohodnih in tematskih 
poteh, športne dejavnosti) sestaneta vsaka dva meseca.


Seja je bila zaključena ob 19.25 uri.


Zapisnikar	 	 	 	 	 	 	 	 Predsednik društva

Mojca Ratek	 	 	 	 	 	 	 	 Zoran Kobal


